
Mateřská škola Včelička 

U Školky 271, 277 15 Tišice      tel. 776 102 613      e-mail: ms@tisice.cz      IČO: 750 31 591 

 

Vážení rodiče, 

 

před nástupem Vašeho dítěte do mateřské školy je nezbytné odevzdat dokumentaci viz níže a 

v příloze e-mailu. 

Stanovené formuláře odevzdejte, prosím, na plánované informační schůzce, která se uskuteční 

v pondělí 28. 8. od 17.00 hodin před budovou MŠ. Po zahájení a představení personálu MŠ se 

rozejdete do svých tříd. Rozřazení dětí do tříd obdržíte přibližně v polovině srpna. 

V případě, že se nebudete moci na informační schůzku dostavit, odevzdáte dokumentaci Vaší 

paní učitelce první den nástupu dítěte do MŠ.  

 

Přílohou e-mailu zasílám následující: 

• Generální souhlas 

• Ostatní souhlasy 

• Písemná dohoda 

• Přihláška ke stravování 

• Souhlas se zpracováním osobních údajů 

• Plná moc k vyzvedávání dítěte z mateřské školy a souhlas se zpracováním osobních 

údajů. Plnou moc vyplňuje každá zplnomocněná osoba zvlášť, stejně tak dává 

zplnomocněná osoba souhlas se zpracováním osobních údajů. 

 

Zákonné zástupce NOVÝCH dětí prosím, aby odevzdali veškerou výše uvedenou 

dokumentaci, Písemnou dohodu vytiskněte a odevzdejte ve dvou vyhotoveních. Jedno 

potvrzené Vám paní učitelky vrátí zpět. 

 

Zákonné zástupce STÁVAJÍCÍCH dětí prosím, aby odevzdali následující dokumentaci  

• Přihláška ke stravování 

• Plná moc k vyzvedávání dítěte z mateřské školy a souhlas se zpracováním osobních 

údajů. Plnou moc vyplňuje každá zplnomocněná osoba zvlášť, stejně tak dává 

zplnomocněná osoba souhlas se zpracováním osobních údajů. Pokud jste v loňském 

školním roce zatržítkem zvolili platnost plné moci po celou dobu docházky dítěte 

do MŠ, je platná. V případě změny odevzdejte plnou moc novou. 

 

Děkuji Vám za spolupráci. 

 

Těším se na viděnou na informační schůzce. 

 

Mgr. Tereza Netíková, ředitelka 


